
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 июня 2019 г.                            г. Моршанск № 766 

 
 

О даче согласия      муниципальному 

унитарному предприятию Тепловых сетей 

города Моршанска на   сдачу в аренду  

муниципального имущества (движимого и 

недвижимого), закрепленного на  праве  

хозяйственного ведения 

 
 

 

 Рассмотрев представленный главой города проект решения «О даче 

согласия      муниципальному унитарному предприятию Тепловых сетей города 

Моршанска на   сдачу в аренду  муниципального имущества (движимого и 

недвижимого), закрепленного на  праве  хозяйственного ведения», обращение 

муниципального унитарного предприятия Тепловых сетей города Моршанска 

от 20.05.2019 №1337 о даче согласия на сдачу в аренду муниципального 

имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения – нежилые 

помещения и котел, находящиеся по адресу: Тамбовская обл., г.Моршанск, 

ул.Пушкина, д.2, предложения постоянных депутатских комиссий 

Моршанского городского Совета народных депутатов, в соответствии со  

статьей 295, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8, 12, 15 

Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью города Моршанска», утвержденного решением Моршанского 

городского Совета народных депутатов от 21.03.2006 №319 (с изменениями и 

дополнениями), на основании статьи 28 Устава города Моршанска, 

Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию Тепловых 

сетей города Моршанска на сдачу в аренду муниципального имущества 

(движимого и недвижимого), закрепленного на праве хозяйственного ведения, 

по перечню согласно приложению. 

2. Сдачу в аренду муниципального имущества осуществить в 

соответствии с требованиями Федерального закона от 26 июля 2006 года 

№135-ФЗ «О защите конкуренции». 

3. Решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 

27.04.2006 № 359  «О  согласовании  передачи  в  аренду   муниципального 

 



имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за 

Муниципальным унитарным многоотраслевым производственным 

предприятием жилищно-коммунального хозяйства» признать утратившим 

силу. 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области                                Л.Н.Шишкина      
 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



        Приложение  

                                                                           к  решению Моршанского городского  

                                                        Совета народных депутатов 

                                                                    от 26 июня 2019 года № 766 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за 

муниципальным унитарным предприятием Тепловых сетей города Моршанска 
 
 

Наименование имущества Инвентарный  

номер 

Балансовая стоимость 

(руб.) 

Амортизация  

(руб.) 

Котел КПа-0,63Гн, дата 

постановки на учет 31.12.2011 

70195 415662,21 286345,66 

Помещение, назначение: 

нежилое, этаж: 1 и 2,  общей 

площадью 908,6 кв.м., 

кадастровый (или условный) 

номер: 68-68-10/001/2009-037, 

местоположение: Тамбовская 

обл., г.Моршанск, ул. 

Пушкина, д.2, помещение 1, 

дата постановки на учет 

31.12.2006 

00000014 908845,02 908845,02 

Нежилое помещение, 1-2 

этаж, назначение: нежилое 

площадью 21,0 кв.м., 

кадастровый (или условный) 

номер: 68-68-10/006/2008-052, 

местоположение: Тамбовская 

обл., г.Моршанск, ул. 

Пушкина, д.2, нежил. пом. 8, 

дата постановки на учет 

31.12.2006 

00001206 21005,46 21005,46 

 


